جاحظ، عمرو بن بحر؛ البیان و التبیین؛ به کوشش علی ابوملحم، بیروت: بی نا، ۲۰۰۲ م.
۱۰. حسینی تهرانی، هاشم؛ «تعلیقه» بر توحید شیخ صدوق (ر.ک: همین منابع، شیخ صدوق).
۱۱. خزاز، علی بن محمد؛ کفایة الاثر؛ قم: بی نا، ۱۴۰۱ ق.
۱۲. ذهبی، محمد بن احمد؛ تاریخ الاسلام؛ به کوشش عمر عبدالسلام تدمری، بیروت: دار الکتب العربی، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م.
۱۳. _____؛ سیر اعلام النبلاء؛ به کوشش شعیب ارنؤوط و دیگران، بیروت: بی نا، ۱۴۰۵ ق / ۱۹۸۵ م.
۱۴. «رساله ای درباره علل شریاع»، منسوب به امام رضا (ع)، ضمن عیون اخبار الرضا؛ ۱ / ۹۵ (ر.ک: همین منابع، شیخ صدوق).
۱۵. ساماران، شارل؛ روش های پژوهش در تاریخ؛ ترجمه ابوالقاسم بیگناه و دیگران، چاپ اول، مشهد: آستان قدس رضوی، ۱۳۷۱ ش.
۱۶. سمعانی، عبدالکریم بن محمد؛ الانساب؛ به کوشش عبدالله عمر بارودی، بیروت: بی نا، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.
۱۷. شوشتری، محمد تقی؛ قاموس الرجال؛ قم: جامعه مدرسین، ۱۴۱۹ ق.
۱۸. شیخ صدوق، محمد بن علی (ابن بابویه)؛ الامالی؛ قم: مؤسسه بعثت، ۱۴۱۷ ق.
۱۹. _____؛ التوحید؛ به کوشش هاشم حسینی تهرانی، تهران: جامعه مدرسین، ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م.
۲۰. _____؛ الخصال؛ به کوشش علی اکبر غفاری، قم: جامعه مدرسین، ۱۳۶۲ ش.
۲۱. _____؛ ثواب الاعمال؛ به کوشش محمد مهدی حسن خراسان، قم: رضی، ۱۳۹۲ ق / ۱۹۷۲ م.

محمد بن احمد شیبانی محدثی از مکتب ری در نسل مشایخ صدوق □ ۱۹۵

۲۲. _____؛ *علل الشرایع*؛ نجف: المكتبة الحيدرية، ۱۳۸۵ق/ ۱۹۶۶م.
۲۳. _____؛ *عیون اخبار الرضا(ع)*؛ بیروت: اعلمی، ۱۴۰۴ق، «الف».
۲۴. _____؛ *کمال الدین*؛ به کوشش علی اکبر غفاری، تهران: جامعه مدرسین، ۱۳۹۰ق.
۲۵. _____؛ *معانی الاخبار*؛ به کوشش علی اکبر غفاری، قم: جامعه مدرسین، ۱۳۶۱ ش.
۲۶. _____؛ *من لا یحضره الفقیه*؛ به کوشش علی اکبر غفاری، قم: جامعه مدرسین، ۱۴۰۴ق، «ب».